ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LỘC

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Lộc, ngày       tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện chiến dịch 90 làm giàu,

làm sạch cở sở dữ liệu quốc gia về đất đai

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột

phá trát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 214/NQ-CP ngày 23/7/2025 của Chính phủ về ban

hành Kế hoạch hành động của Chính phủ về thúc đẩy tạo lập dữ liệu phục vụ

chuyển đổi số toàn diện;

Căn cứ Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ Công

an và Bộ Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm

sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai;

Căn cứ Kế hoạch số 499/KH-UBND ngày 09/9/2025 của của UBND tỉnh

triển khai chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai đảm bảo “đúng-đủ-

sạch”, thống nhất, đồng bộ, theo mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp;

Căn cứ Quyết định số 708/QĐ-UBND ngày 22/9/2025 của UBND xã Xuân

Lộc về việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện xây dựng, hoàn thiện cơ sở

dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn xã Xuân Lộc;

Theo đề nghị của trưởng phòng Kinh tế, phòng Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện chiến dịch thực hiện 90 ngày làm

giàu, làm  sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai (sau đây gọi là Tổ công tác), gồm

có các ông (bà) có tên sau:

1 Ông: Nguyễn Huy Công                  Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2 Đồng chí: Đặng Văn Hoàng Phó Trưởng Công an  xã Tổ phó

3 Ông: Nguyễn Đình Huy Phó Trưởng phòng Kinh tế Tổ viên

4 Ông: Nguyễn Hữu Thiêm Chuyên viên phòng Kinh tế Tổ viên

5 Ông: Nguyễn Văn Quyền Chuyên viên phòng Kinh tế Tổ viên

6 Bà: Trương Thị Hoa Hiếu Chuyên viên phòng Kinh tế Tổ viên

7 Bà: Bùi Thị Ngân Cán bộ phòng Kinh tế Tổ viên

8 Bà: Lê Thị Hường Cán bộ phòng Kinh tế Tổ viên

9 Bà: Phan Thị Mai Hoa Chuyên viên Phòng VH-XH Tổ viên

10 Ông: Ngô Đức Đàn Chuyên viên VP HĐND-UBND Tổ viên

11
Đồng chí Bí thư chi bộ, thôn trưởng, tổ trưởng Tổ an ninh trật

tự cơ sở của 29 thôn, Tổ viên
Tổ viên

Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia tổ công tác:

1 Ông: Hoàng Văn Nghị PCT UBMTTQ, Bí thư đoàn xã  Tổ viên

2 Ông: Thân Văn Quốc Phó Ban Kinh tế - XH, HĐND xã Tổ viên

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

- Giúp Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện thu thập các loại Giấy chứng nhận

đất ở, thẻ Căn cước/CCCD của các chủ sử dụng đất ở chưa được xây dựng trong

CSDL đất đai và đôn đốc, hướng dẫn các chủ sử dụng đất ở cung cấp đầy đủ các

loại giấy tờ, thông tin theo yêu cầu; Triển khai các nhiệm vụ, giải pháp do Ban Chỉ

đạo triển khai thực hiện xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu về đất đai trên địa bàn

xã Xuân Lộc giao.

- Xây dựng kế hoạch, phối hợp các thôn thu thập giữ liệu liên quan đến làm

giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai.

- Tổ trưởng Tổ công tác làm giàu, làm sạch cở sở dữ liệu quốc gia về đất đai

xã có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho từng thành viên để triển khai thực hiện

các nhiệm vụ. Tổ trưởng Tổ Công tác sử dụng con dấu của phòng Kinh tế để thực

hiện nhiệm vụ và điều hành hoạt động của Tổ công tác.

- Tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Kinh tế, Văn hóa – Xã

hội, Trưởng Công An xã, các đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng ban ngành cấp xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Việt

		2025-09-25T08:26:23+0700

		2025-09-25T08:26:23+0700

		2025-09-25T08:26:59+0700

		2025-09-25T08:27:27+0700